PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

Diretoria-Geral
PORTARIA D.G. Nº 228/2006

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto no Ato G.P. nº 090/2005, bem como o constante no Ofício
nº 71/2006,

R E S O L V E

01 – Revogar a Portaria D.G. Nº 581/2005, que designou
Maria Antonia Rios, para substituir a Diretora de Secretaria da 4ª Vara do Trabalho
de São Luís, em seus afastamentos e impedimentos legais.

02 – Designar JOVÂNIA SIPAÚBA CUNHA, servidora da
Secretaria de Educação do Estado do Maranhão, à disposição deste Regional,
lotada na 4ª Vara do Trabalho, exercendo uma FC-02, para substituir a Diretora de
Secretaria da referida Vara do Trabalho, em seus afastamentos e impedimentos
legais.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 17 de março de 2006.

JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES